На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2, чл.59 и чл.61 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие за предоставяне на временен безлихвен заем в 

размер на 103 857,45 лева (сто и три хиляди осемстотин петдесет и седем 

лева и 45 ст.) с ДДС, от бюджета на Столична община с цел разплащане на 

разходи по изпълнението на проект „Социални услуги ориентирани към 

гражданите”, СИТИСЕСС (Citizen-Centered Social Services, CITICESS) по 

Програма „ИНТЕРРЕГ ЕВРОПА” 2021-2027, съфинансирана от ЕС.